
 
 

UCHWAŁA NR IV/38/2024 
RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Kolbuszowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U.  z 2024 r., 
poz. 799 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kolbuszowej  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej nadanego uchwałą 
Nr XLIII/240/2018 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 27 września 2018 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r., 
poz. 3427 z późn. zm.), § 8 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) z wydzielonej działalności gospodarczej innej niż lecznicza, w tym w szczególności: 

a) z najmu i dzierżawy gruntów, 

b) z najmu lokali  mieszkalnych, użytkowych oraz powierzchni reklamowych, 

c) w zakresie handlu w szczególności odzieżą ochronną, 

d) z działalności medycznej komercyjnej, 

e) ze sprzedaży wytworzonej energii elektrycznej (kod PKD 35.11Z).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi SP ZOZ w Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Mieczysław Burek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4423


	UCHWAŁA NR IV/38/2024 RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 zm. pkt 2
	lit. e w § 1 zm. pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-10-21T12:09:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




